（様式第３－９）情報提供等記録の訂正実施通知書
文 書 番 号

   年 月 日

            様

千葉県知事         印

情報提供等記録の訂正実施通知書

 千葉県知事が保有する情報提供等記録について、個人情報の保護に関する法律

（平成 15 年法律第 57 号。以下「法」という。）第 92 条の規定により、次のとおり

訂正しましたので、行政手続における特定の個人を識別するための番号の利用等

に関する法律（平成 25 年法律第 27 号）第 31 条の規定による読み替え後の法第

97 条の規定により通知します。

情報提供等記録の内容

訂 正 内 容

訂 正 の 実 施 を し た 日     年    月    日

備 考

＜本件連絡先＞

担当課（所）:

電 話 番 号 :